
 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Datum: 9. června 2021 
 

bpv BRAUN PARTNERS: Jako první spouštíme sérii odborných právních 
podcastů v němčině  

Ať už v České republice podnikáte či se na to chystáte, nebo vás jen zajímá současná situace, podcast 

Sie haben Recht vám představí zásadní informace pro váš business v Česku. 

První série je zaměřena na pracovní právo a provede jí managing partner Arthur Braun. 

Podcasty jsou dostupné na Spotify, Apple Podcasts, Amazon Music, Deezer a mnoha dalších 

platformách. 

Budeme velmi rádi za vaše připomínky a náměty, které můžete zasílat na sandra.kvasnicova@bpv-

bp.com. 

 

O společnosti bpv BRAUN PARTNERS 

Advokátní kancelář bpv BRAUN PARTNERS je jednou z nejvýznamnějších mezinárodních 

advokátních kanceláří v České republice a na Slovensku. Současně je zakládajícím členem aliance 

bpv LEGAL, úzkého sdružení advokátních kanceláří, které již po mnoho let spolupracuje v oblasti 

střední a východní Evropy. Její tým tvoří 38 právníků, kteří nabízejí klientům z řad nejvýznamnějších 

českých, slovenských i mezinárodních korporací rozsáhlé služby v mnoha právních odvětvích. Mezi 

hlavní činnost advokátní kanceláře bpv BRAUN PARTNERS patří M&A, právo obchodních 

společností, právo nemovitostí a daňové poradenství. Její specialisté poskytují rovněž služby v oblasti 

práva duševního vlastnictví, IT, soutěžního či pracovního práva a zastupují své klienty před českými, 

slovenskými, německými soudy a rozhodčími soudy. Další informace naleznete na našich stránkách 

www.bpv-bp.com. 

 

Kontakt: 

bpv BRAUN PARTNERS s.r.o. 

Mgr. Sandra Kvasnicová, Head of Marketing 

sandra.kvasnicova@bpv-bp.com 

tel: +420 224 490 000 

http://www.bpv-bp.com/cs/nas-tym/arthur-braun
https://open.spotify.com/show/5bBhvsWTFVEQxQuFVBWiVI
https://podcasts.apple.com/us/podcast/sie-haben-recht/id1570610039
https://music.amazon.com/podcasts/89c561cd-e598-4c29-85ff-3607c32da572/Sie-haben-Recht
https://www.deezer.com/cs/show/2694752
mailto:sandra.kvasnicova@bpv-bp.com
mailto:sandra.kvasnicova@bpv-bp.com
http://www.bpv-bp.com./
mailto:sandra.kvasnicova@bpv-bp.com

